USINAGEM DE CONCRETO BETUMINOSO E O SERVIÇO DE TRANSPORTE EM 

CAMINHÃO BASCULANTE, TRECHO 2 DA RUA ALOÍSIO FERREIRA GOMES – 

AVELAR, COM EXTENSÃO 1680M E 7,00M DE LARGURA, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, com todos os itens no valor total de R$ 372.918,42 
(Trezentos e setenta e dois mil, novecentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 372.918,42 (Trezentos e setenta e dois mil, 

novecentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 17 DE AGOSTO  DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL